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Puheenjohtaja! Kuten aikaisemminkin olen tässä salissa sanonut, niin
nykymuotoisen kehitysavun, jota on reilut 50 vuotta jo annettu, ongelmana
on ollut lähinnä se, että ainoa, mihin se on johtanut, on ollut se, että
seuraavassa sukupolvessa kehitysavustettavia on ollut taas enemmän, kun
ainoa, mitä on saatu aikaiseksi, on sinänsä hyvä lapsikuolleisuuden
väheneminen, mutta mitkään rakenteet näissä maissa eivät ole muuttuneet.
Eli ei ole saatu vaikutettua siihen, että nämä maat olisivat omaksuneet
kenties samat arvot, jotka meillä täällä on, vaan siellä sama tahti jatkuu,
sama kaiku on askelten yhä edelleen.

Mutta mitä tulee siihen, että pitäisi antaa kehitysapua, jotta tänne ei tulisi
niin paljon pakolaisia, niin tästä en ole kyllä huomannut minkäännäköistä
evidenssiä mistään maasta, en Suomesta enkä muualta Pohjolasta.
Suomessa vielä vuonna 2015 annettiin aiempaa enemmän kehitysapua,
mutta turvapaikanhakijoita tuli yli 30 000. Sitten silloinen hallitus leikkasi
kehitysapua, ja nyt tulee ainoastaan muutamia tuhansia
turvapaikanhakijoita. Eli nämä eivät ole synkassa keskenään, kuinka paljon
tulee turvapaikanhakijoita versus se, kuinka paljon annetaan kehitysapua.

Skandinavisk oversættelse

Ordförande! Liksom jag har sagt tidigare i denna sal är problemet med det
nuvarande utvecklingsbiståndet, som vi har gett i drygt 50 års tid, främst att
det bara har skapat fler som behöver hjälp i nästa generation då det enda vi
har åstadkommit är en lägre barndödlighet, vilket i och för sig är bra, men
inga samhällsstrukturer i dessa länder har förändrats. Vi har alltså inte
lyckats förmå dessa länder att omfatta de värderingar som vi har, utan de
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följer samma mönster som tidigare, samma gamla visa fortsätter. Men när
det gäller att ge utvecklingsbistånd för att det inte ska komma så många
flyktingar så har jag nog inte sett något som helst bevis på detta i något
land, inte i Finland och inte i de andra nordiska länderna. Finland gav år
2015 mer utvecklingsbistånd än tidigare, men det kom över 30 000
asylsökande. Sedan skar regeringen ned biståndet och nu kommer det bara
några tusen asylsökande. Dessa är inte synkroniserade med varandra,
antalet asylsökande som kommer hit och mängden utvecklingsbistånd som
vi ger.
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